INSTITUTO-GERAL DE PERÍCIAS – IGP/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL Nº 07/2017 – GABARITOS PRELIMINARES E FORMULÁRIO DE RECURSOS

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

O Presidente da Comissão de Concursos Públicos do IGP-RS, Eduardo Lima Silva, no uso de suas atribuições legais,
torna de conhecimento público, por este Edital, os gabaritos preliminares das Provas Teórico-Objetivas, que ocorreram
no Município de Porto Alegre/RS, no dia 09/07/2017, domingo, nos turnos manhã e tarde, e o prazo para interposição
de recursos que iniciou no dia 11/07 e encerrará no dia 18/07/2017. Os recursos deverão ser dirigidos por Formulário
Eletrônico, que está disponibilizado no site www.fundatec.org.br.

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

PERITO CRIMINAL – ÁREA 2 – COMPUTAÇÃO FORENSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C A D C C E B E A A A B D A B D

PERITO CRIMINAL – ÁREA 4 – ENGENHARIA CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C B A E A D B B D B E A D B B C

PERITO CRIMINAL – ÁREA 7 – ENGENHARIA MECÂNICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C B C E E C B A A C D E D A C E

http://www.fundatec.org.br/

INSTITUTO-GERAL DE PERÍCIAS – IGP/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL Nº 07/2017 – GABARITOS PRELIMINARES E FORMULÁRIO DE RECURSOS

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PERITO CRIMINAL – ÁREA 9 – ENGENHARIA ELÉTRICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C A A D C A E A C B E E D B C B

PERITO CRIMINAL – ÁREA 10 – QUÍMICA/ENGENHARIA QUÍMICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C C D C B D B A B D E B C D A A

PERITO CRIMINAL – ÁREA 11 – BIOMEDICINA/FARMÁCIA/BIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C D B A C C E B D C A D E C A D

http://www.fundatec.org.br/

INSTITUTO-GERAL DE PERÍCIAS – IGP/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL Nº 07/2017 – GABARITOS PRELIMINARES E FORMULÁRIO DE RECURSOS

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PERITO CRIMINAL – ÁREA 17 – PSICOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B C E D A D E C A B C D B D C A E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B D C E B D E A B D A E C D B B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C A E E D B A D D E B A C C D B D D E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

B C A C C E D D E C B D E A D D B E D B

Porto Alegre, 12 de julho de 2017.

Eduardo Lima Silva
Perito Criminal

Presidente da Comissão de Concursos Públicos do IGP-RS

http://www.fundatec.org.br/